

Krannich Solar | 185 Z.A. Le Lac | 07340 Félines | FRANCE

ASN ENERGIE
Route de Saint Cevet - Pépinière d'Entreprises Cadurcia
ZAE Cahors Sud - 35 Rue Gamas
46230 FONTANES

Facture 2025-405688

19/05/2025

Réf. Confirmation de commande 2025-205549

Adresse de livraison :

ASN ENERGIE (livraison)
Monsieur Pierre MARMANDE 07 81 15 47 17
250 Chemin de LAMARTINIE
46170 PERN

N° justificatif 2025-405688
N° de client 151002605

À indiquer pour le suivi
N° de dossier 94994

Commercial	Sébastien Miotello	Affaire	CABLE SOLAIRE / RAYVOLT
		Votre ref.	CABLE SOLAIRE / RAYVOLT
Incoterm	DAP	SIREN	899143945
Mode d'expéd.	Brossier Messagerie	TVA	FR72899143945

Pos.	N° d'article	Désignation	Livraison	Quantité Unit.	Prix unitaire	Prix total
1	1531892	CABLE SOLAIRE 500M - 6MM² - ROUGE Enfouissement direct, ø gaine 6mm	19/05/2025	2roul.	420.75	841.50
					75.00 kg N° Intrastat 85.446.010 Pays d'origine DE	
		Répond à la norme EN50618 (certificat TÜV n° R 60107612) Tension nominale : 1500 VDC Tension de fonctionnemnet max. admissible : 1800 VDC Tension max. : 2000 VDC Consulter la fiche technique pour obtenir toutes les spécifications.				
2	1531891	CABLE SOLAIRE 500M - 6MM² - NOIR Enfouissement direct, ø gaine 6mm	19/05/2025	6roul.	420.75	2,524.50
					225.00 kg N° Intrastat 85.446.010 Pays d'origine DE	
		Répond à la norme EN50618 (certificat TÜV n° R 60107612) Tension nominale : 1500 VDC Tension de fonctionnemnet max. admissible : 1800 VDC Tension max. : 2000 VDC Consulter la fiche technique pour obtenir toutes les spécifications				

Report 3,366.00

Pos.	N° d'article	Désignation	Livraison	Quantité Unit.	Prix unitaire	Prix total
3	1519925	CLIP DE MISE A LA TERRE RAYVOLT Acier C67S	19/05/2025	400 unit.	0.80	320.00
		Clip de mise à la terre des modules Rayvolt® Réf 220492 Pour une épaisseur d'aluminium de 1,5 à 2mm Retour de cadre min. 12mm Utiliser un fil multibrin souple V/J section 6mm² (HO7V-K6mm²)			N° Intrastat 4.00 kg Pays d'origine 85.359.000 FR	
Somme intermédiaire EUR						3,686.00
Plus Assurance						3.69
Plus Fret						296.80
Somme intermédiaire						3,986.49
Plus TVA						20.00 % de 3,986.49 797.30
Somme finale EUR						4,783.79

IMPORTANT :

Les marchandises sont payables selon la convention indiquée sur notre offre. L'envoi ou l'enlèvement de la marchandise doit avoir lieu dans les 8 jours suivant la date de mise à disposition de la marchandise à l'entrepôt de Félines ou de Weil der Stadt/Hausen. Ou de tout autre lieu convenu d'expédition. Sauf mention écrite, l'incoterms sera EXW INCOTERMS®2020. A l'expiration de ce délai nous nous réservons le droit de vendre la marchandise. Par ailleurs, des frais de stockage à hauteur de 0,1 % de la valeur de la commande seront facturés par jour de retard. Les délais sont donnés à titre indicatif.

Conformément à la loi, en cas de non-respect du délai de paiement, les pénalités sont égales à trois fois le taux d'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros.

Livraisons de biens – TVA sur les débits

Nos termes et conditions de vente sont consultables sur

<http://fr.krannich-solar.com/fr/meta/cgv.html>

Les prix indiqués s'entendent départ usine EXW Weil der Stadt ou EXW Félines ou de toute autre lieu convenu d'expédition. Par défaut, INCOTERMS®2020.

Les garanties citées dans l'offre sont celles du fabricant. Vous trouverez plus de précisions sous

<http://fr.krannich-solar.com/fr/service/service-apres-vente.html> ou sur le site des fabricants concernés.

Bien cordialement

Votre équipe Krannich

Accords de paiement :

Paiement s'effectue par 30 jours par chèque ou virement à 30 jours
 (échéance au 18/06/2 sans déduction 4,783.79EUR

V
 ASNE
 A